3i

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
OP,C.a E rea'

/

BARÃO DE GRAJAU - MA
TERÇA-FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N.º 0467 — Página 01

www.baraodegrajau.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2022-
SRP/CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ TORNA PÚBLICO QUE ESSTA

ANULADO O PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2022-SRP/CPL- OBJETO: Registro de
Preços para eventual e futura Contratação de empresa para fornecimento de
peças para os veículos e máquinas, para atender as necessidades do Município
de Barão de Grajaú-MA. EM RAZÃO DE ERRO NO OBJETO E NO TERMO DE

'' . REFERÊNCA. Barão de Grajaú -MA, 17 de janeiro de 2022. EDELSON CARLOS
VAZ DA SILVA — Pregoeiro Oficial.
,.m,.~ . ~,•s„,„...._ _ -..-,,..,,~»~.

w

RUA SEROA DA MOTA, Nº 314 - CENTRO - CEP: 65660-000 - BARÃO DE GRAJAÚ/MA - CNPJ: 06.477.822/0001-44

Página 1 FELLYPE AUGUSTO
Assinado de forma
digital por FELLYPE

ARAUJO LIMA AUGUSTO ARAUJO LIMA

SILVA:6083148537 SILVA:60831485370

n Dados: 2022.01.18